
 

 

Esipuhe 

Ville Virtanen, nelikymppinen entinen sorvari, pyöräilee iloisena kauniina kevätaamuna 
uuteen työpaikkaansa. Hän aloittaa kahden vuoden palkallisen sapattivapaan jälkeen 
oppisopimuskokkina läheisessä hotellissa. Ville on tyytyväinen elämäänsä, koska saa 
toteuttaa itseään, mutta hän ymmärtää myös, että vapaus kulkee käsi kädessä vastuun 
kanssa. Nyt on hänen vuoronsa tehdä oma osuutensa yhteiskunnan hyväksi.  

Pyöräillessään Ville miettii, kuinka Suomi on muuttunut muutamassa vuodessa täysin 
uudenlaiseksi yhteiskunnaksi. Poliittisen hallitusmallin tilalle on tullut uusi 
arvopohjainen demokratia, jossa ei ole poliitikkoja. Valtiovaltaa johtavat korkeasti 
koulutetut henkilöt, joilla on palava halu työskennellä Suomen ja sen kansan hyväksi. 
Jatkuva poliitikkojen riitely ja puoluepolitiikka ovat jääneet historiaan, ja siksi päätökset 
tehdään kansan ja yhteiskunnan edun mukaisesti.  

Yritykset paahtavat täydellä teholla, koska työnantajat ja työntekijät puhaltavat yhteen 
hiileen. Työntekijöitä kannustetaan opiskelemaan, ottamaan vuorotteluvapaata ja 
vaihtamaan työpaikkaa tai alaa halunsa mukaan. Tämä takaa sen, että kaikki saavat 
tehdä työtä, joka on lähellä heidän sydäntään. Enää ihmisiä ei polteta loppuun pelkkien 
voittojen vuoksi. Tämä on luonut aivan uudenlaisen menestyksen ilmapiirin koko 
maahan. 



Kouluissa opetetaan aina yliopistotasolle asti hyvää omanarvontuntoa ja itsevarmuutta 
sekä ihmisyyteen ja hyvyyteen perustuvia elämänarvoja. Uuden arvomaailman ansiosta 
kansa on onnellinen. Se on vihdoinkin oivaltanut, että onni ei kumpua turhasta tavarasta. 
Kulutushysteria ja ylivelkaantuminen ovat enää vain paha muisto menneisyyden 
järjettömyydestä. Nyt ihmiset ovat onnellisia siitä, mitä heillä on. He tietävät, että onni 
löytyy tavallisesta arjesta, jossa pääsee toteuttamaan itseään. Ihmiset tuntevat 
vihdoinkin olevansa aidosti vapaita. Arvomaailman parantuminen on vähentänyt myös 
rikollisuutta sekä alkoholi- ja huumeongelmia. Nuoriso ei oireile, vaan on täynnä intoa 
saadessaan opiskella heille tärkeitä asioita. Heistä ei enää kouluteta vain rattaita 
yhteiskunnan ylläpitämiseen, vaan onnellisia ja sitä kautta tuottavia ja menestyviä 
kansalaisia. Ihmiset ovat terveitä, iloisia ja tyytyväisiä elämäänsä – maa kukoistaa. 

Onko Villen tarina utopiaa? 

Villen maailma voisi olla arkeamme hyvinkin nopeasti, jos kohennamme Suomen 
arvomaailman takaisin terveeksi. Olemme sekä yksilöinä että yhteiskuntana 
kadottaneet vanhoihin hyviin arvoihin pohjautuvan arvopohjan. Tänä päivänä 
kunnioitamme kaikkein eniten rahaa, materiaa, valtaa ja kuuluisuutta. Materiaan 
perustuva elämäntyyli on luonut jatkuvan velan, kulutushysterian ja ahneuden 
noidankehän. Terve arvomaailma on se viisasten kivi, jolla parannamme sekä itsemme 
että Suomen. 

Sinun hyvinvointisi 

Hyvinvointisi nivoutuu sekä henkisellä että fyysisellä tasolla niihin yhteiskunnallisiin 
instituutioihin, jotka hallitsevat elämääsi. Näitä instituutioita ovat valtiovalta, 
koululaitos, liiketalous, teollisuus, kirkot sekä media. Sinulla on yllättävän vähän 
mahdollisuuksia vaikuttaa oman elämäsi kulkuun, onnellisuuteen ja menestykseen, 
sillä elämäsi on kietoutunut näiden instituutioiden luoman harhan ympärille. Harhan, 
jonka mukaan ne muka pitävät sinusta huolta ja ajattelevat parastasi. Valitettavasti näin  
ei kuitenkaan aina ole. 

Kaikki nämä instituutiot ovat myös tärkeä osa historiaamme ja kulttuuriamme. Ne ovat 
tehneet paljon hyvää. Samalla ne kuitenkin sitovat ja rajoittavat meitä, sillä niiden 
olemassaolo perustuu siihen, että me kansalaiset ylläpidämme niitä.  

Jotta voisimme luoda Suomeen vapaan, hyvinvoivan ja taloudellisesti menestyvän 
yhteiskunnan, meidän on korjattava suhteemme näihin instituutioihin. Myös näiden 
instituutioiden on tehtävä oma osuutensa muutoksen eteen. 

Yhteiskunta, jossa ihmiset ovat onnellisia tehdessään heille mieluisaa työtä. 
Yhteiskunta, jossa kohtuus, toisten auttaminen, ahkeruus, yhteinen hyvä ja terve 



hyvinvointi ovat johtavia arvoja. Yhteiskunta, jossa ei ole poliittisen tai suurpääoman 
valtaa, ahneutta tai riistoa. Yhteiskunta, jossa koko kansa – maan johdosta yrityksiin ja 
kansalaisiin asti – työskentelee yhteisen hyvän eteen. 

Emme voi vain odottaa, että valtiovalta korjaa kaiken meille. Meidän on tehtävä oma 
osuutemme tässä kasvussa. Seuraavilla sivuilla kerron, kuinka sinä voit auttaa itseäsi ja 
isänmaatasi vapautumaan näiden instituutioiden luoman harhan vallasta. Heräämällä 
voit saavuttaa uudenlaisen elämän, josta vain harvat ovat tähän asti päässeet 
nauttimaan. 

Kaiken oppimisen kulmakivi on tyhjä mieli. Kyky tarkastella asioita tyhjällä mielellä on 
vaikeampaa kuin luuletkaan. Kun oikeistolainen, kommunisti ja uskonnollinen henkilö 
lukevat tämän kirjan, jokainen heistä ymmärtää sen viestin eri tavalla – omien 
aatteidensa, uskomustensa tai uskonnon värittämien suodattimien 
(sidonnaisuuksiensa) läpi. Asiantuntijan on kaikkein vaikeinta oppia uutta omalta 
alaltaan, etenkin jos uusi uhkaa jollain tavalla hänen omaa kantaansa. Yleensä opimme 
kaikkein eniten uutta niiltä, jotka ovat eri mieltä kanssamme. 

Osaatko sinä jättää omat suodattimesi hetkeksi syrjään? Oletko tarpeeksi avoin ja vapaa 
menneisyyden kahleista nähdäksesi mahdollisuuden uudenlaiseen maailmaan? 
Osaatko katsoa tyhjällä mielellä? Oletko sinä valmis talkoisiin oman elämäsi, perheesi 
ja todellisen hyvinvointiyhteiskunnan puolesta? 

Arvovallankumous etsii tekijöitä! 

www.uad-malli.org 

 


